
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-296m2-317-etaz

Продажа студии 29.6м², 3/17 этаж
10 000 000 ₽

 29.6м²   3   1

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
Челюскина ул., 2, строение 1

 
Постовик Лариса
Ведущий эксперт +7 (812) 940-21-00

postovik.larisa@century21.ru

ЭТОГО НЕ МОЖЕТ БЫТЬ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ! НО... это факт, вы можете
приобрести ОДНОКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ евро формата в ЖК бизнес-класса с
РЕМОНТОМ И МЕБЕЛЬЮ ПО ЦЕНЕ ОБЫЧНОЙ СТУДИИ БЕЗ РЕМОНТА! ПАРАМЕТРЫ
И ПРЕИМУЩЕСТВА МЫ ЗНАЕМ ОТВЕТЫ НА ВАШИ ВОПРОСЫ ВСЕ ПРОЗРАЧНО
ИНФРАСТРУКТУРА: Транспортная доступность: Скорее записывайтесь на
просмотры! Арт. 92752569 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-296m2-317-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-296m2-317-etaz

Продажа студии 29.6м², 3/17 этаж
10 000 000 ₽

 29.6м²   3   1

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
Челюскина ул., 2, строение 1

 
Постовик Лариса
Ведущий эксперт +7 (812) 940-21-00

postovik.larisa@century21.ru

ЭТОГО НЕ МОЖЕТ БЫТЬ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ! НО... это факт, вы можете
приобрести ОДНОКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ евро формата в ЖК бизнес-класса с
РЕМОНТОМ И МЕБЕЛЬЮ ПО ЦЕНЕ ОБЫЧНОЙ СТУДИИ БЕЗ РЕМОНТА! ПАРАМЕТРЫ
И ПРЕИМУЩЕСТВА МЫ ЗНАЕМ ОТВЕТЫ НА ВАШИ ВОПРОСЫ ВСЕ ПРОЗРАЧНО
ИНФРАСТРУКТУРА: Транспортная доступность: Скорее записывайтесь на
просмотры! Арт. 92752569 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-296m2-317-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


